

Anodin tiivistys veneen runkoon

Asennus

Veneiden ja laivojen rungoissa käytettävät uhraavat anodit ovat perusmetallia, jotka kiinnitetään teräsrunkoon vähentämään galvaanista korroosiota. Uhraavien anodien kiinnitys tehdään mekaanisesti rungon sisäpuolelta. Tästä syystä suosittelemme anodeille ulkopuolista tiivistystä Sikaflex -tuotteilla veden sisään tunkeutumista vastaan. Suositeltava tuote on Sikaflex – 291 liima/tiivistemassa vesilinjan ala- ja yläpuoliseen käyttöön.



Alustan esikäsitteleminen

Esikäsitteleminen: Maalipinta veneen rungossa



Suorita maalipinnalle mattahionta hiomahuovalla (Scotch-Brite, karkeus 600). Puhdista pinta hiomapölystä. Pyyhi alue kertaalleen Sika Cleaner-205:llä. Käytä puhdasta nukkaamatonta kangasta tai paperipyyhettä. Vaihda kangasta usein!



Kuivumisaika: vähintään 10 minuuttia, enintään 2 tuntia ennen Sikaflex – 291 levittämistä.

Sikaflex-291 tiivistysmassan levitys



Anodin kiinnityksen jälkeen levitetään Sikaflex – 291 tiivistysmassaa kiinnitysreiän, pultin ja anodin ympärille. Ylimääräinen Sikaflex poistetaan ennen kuivumistaan taipuisalla muovilastalla.



Sikaflex –tahrojen poistaminen suositellaan tehtävän tunnin kuluessa (kuivuneena vain mekaanisesti poistettavissa). Tuoreat Sikaflex –tahrat poistetaan maali- ja muovipinnoilta Sika Remover 208:aan kostutetulla paperipyyhkeellä. Estä tahrojen poistossa käytettävän liuotinaineen pääsy/kosketus tuorean, juuri levitetyn Sikaflex liima-/tiivistyssauman pinnalle.



Tämä kirjallinen materiaali on tehty perustuen Sikan tämänhetkiseen tietämykseen ja kokemukseen Sikan tuotteista, kun ne ovat huolellisesti varastoitu, käsitelty ja käytetty normaaleissa olosuhteissa. Tämä kirjallinen materiaali koskee vain siinä mainittuja tuotteita ja käyttökohteita. Käyttöä koskevien tekijöiden muuttuessa, esim. muutokset alustassa, tai erityyppisen käyttökohteen tapauksessa, konsultoi Sikan teknisen palvelun kanssa ennen Sika-tuotteiden käyttöä. Tuotteen käyttäjän tulee testata tuotteen soveltuvuus aiottuun käyttömenetelmään ja käyttötarkoitukseen. Tutustukaa voimassa olevaan tekniseen tietoesitteeseen. Ellei nimenomaisesti ole toisin ilmaistu, Sikan vastuu määräytyy ainoastaan meidän voimassa olevien myynti- ja toimitusehtojemme mukaisesti. Erityisesti mainittakoon, että Sika ei vastaa siitä, että tuotteiden tosiasiallinen käyttö on tapahtunut oikealla tavalla.



Oy Sika Finland Ab
Veininlaaksontie 1
PL 1
02621 ESPOO
FINLAND

Puh. (09) 51 431
Fax (09) 5114 3300
www.sika.fi

